
Zarządzenie Nr 154 / 704 / 12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 9 stycznia  2012 r. 
 
 
w sprawie zmiany statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 23 ust. 2 Statutu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie, stanowiącego załącznik nr 1 do  Uchwały nr 21/V/2008 Zarządu 
Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości z dnia 07.05.2008 r. w sprawie zatwierdzenia 
Statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie dokonuję zmian w 
następującym zakresie: 
1) § 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Wspieranie i rozwój integracji zawodowej i społecznej jako 
narzędzia aktywnej pomocy społecznej oraz promowanie, wspieranie i rozwój ekonomii 
społecznej”. 
2) § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „powoływanie i odwoływanie od 1-3 Członków Zarządu 
Fundacji”. 
3) W § 12 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu następującym: „Ustalenie wynagrodzenia 
Dyrektora Fundacji na wniosek Przewodniczącego Rady”. 
4) § 14  ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W skład Zarządu Fundacji wchodzą: Dyrektor Fundacji CIP, 
Kierownik Funduszu Rozwoju Przedsiębiorczości oraz 1-3 osób powołane przez Radę Fundacji”. 
5) § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Członkostwo w Zarządzie Dyrektora Fundacji i Kierownika 
Funduszu Rozwoju Przedsiębiorczości wygasa w przypadku rezygnacji, śmierci lub ustania 
stosunku pracy tych osób”. 
6) § 15 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „powoływanie i odwoływanie Dyrektora Fundacji w 
porozumieniu z Przewodniczącym Rady Fundacji”. 
7) W § 20 ust. 1 dodaje się tiret w brzmieniu następującym: „-80.42.B Kształcenie ustawiczne 
dorosłych i pozostałe formy kształcenia gdzie indziej niesklasyfikowane”. 
8) § 21 otrzymuje brzmienie: „Na podstawie uchwały Zarządu Fundacji zaopiniowanej przez Radę 
Fundacji, Fundacja może tworzyć spółki prawa handlowego, a także przystępować do: spółek, 
stowarzyszeń, związków stowarzyszeń oraz fundacji krajowych i zagranicznych”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

                     Piotr Jedliński 

 


